

ΠΡΟΫΠ: 24 378.76 € πλέον  
 5 607.11 € Φ.Π.Α.

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

A/A	Περιγραφή εργασιών	A.T.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας ( € )	Ολική Δαπάνη ( € )
1	Έλεγχος αρδευτικού δικτύου	1	τεμ	40.00	4.00	160.00
2	Επισκευή μηχανισμών αρδευτικού δικτύου	2	τεμ	20.00	5.00	100.00
3	Επισκευή υπογείου αρδευτικού δικτύου	3	τεμ	10.00	5.00	50.00
4	Αρδευση χλοοτάπητα με εκτοξευτήρες (μη αυτοματοποιημένο σύστημα)	4	στρ.	30.00	2.00	60.00
5	Αρδευση χλοοτάπητα με εκτοξευτήρες (αυτοματοποιημένο σύστημα)	5	στρ.	120.00	1.50	180.00
6	Βελτίωση αρδευτικού	6	τεμ.	4.00	350.00	1 400.00
7	Ανανέωση- διαμόρφωση κόμης παλαιών ανεπτυγμένων θάμνων, ύψους μέχρι 1,70 m	7	τεμ.	200.00	0.80	160.00
8	Διαμόρφωση κόμης δένδρων ύψους μέχρι 4 m για διευκόλυνση κίνησης	8	τεμ	500.00	5.00	2 500.00
9	Διαμόρφωση κόμης δέντρων ύψους 4-8 μέτρα	9	τεμ.	53.00	25.00	1 325.00
10	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δέντρων ύψους 8-12 μέτρα σε πλατείες, πάρκα κλπ.	10	τεμ.	50.00	50.00	2 500.00
11	Διαμόρφωση θάμνων σε μπορντούρα με μηχανικό χειροκίνητο ψαλίδι μπορντούρας	11	μμ	3 900.00	0.35	1 365.00
12	Φυτοπροστασία θάμνων και δένδρων	12	τεμ.	1 600.00	0.50	800.00
13	Βοτάνισμα δενδροστοιχειών για την καταπολέμηση ζιζανίων με τα χέρια	13	τεμ.	4 100.00	0.30	1 230.00
14	Βοτάνισμα και σκάλισμα χώρου φυτών για την καταπολέμηση ζιζανίων με τα χέρια	14	στρ.	0.90	120.00	108.00
15	Βοτάνισμα χώρου φυτών για την καταπολέμηση ζιζανίων με χορτοκοπτικό μηχανήμα	15	στρ.	153.30	38.00	5 825.40
16	Κούρεμα χλοοτάπητα και χλοοτάπητα πρανών με βενζινοκίνητη χλοοκοπτική μηχανή ή με μικρό ελκυστήρα με χλοοκοπτική εξάρτηση	16	στρ.	206.73	32.00	6 615.36
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:</b>					<b>24 378.76</b>
	<b>ΦΠΑ 23%</b>					<b>5 607.11</b>
	<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>29 985.87</b>

Κοζάνη, 05/03/2015  
 Η ΣΥΝΤΑΚΤΡΙΑ

Κοζάνη, 05/03/2015  
 ΕΛΕΧΘΗΚΕ  
 Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

Κοζάνη, 05/03/2015  
 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  
 ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΙΩΑΝΝΑ ΛΙΑΚΟΥ  
 ΓΕΩΠΟΝΟΣ MSc

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
 ΔΙΠΛ/ΧΟΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ